ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC          Quảng Ngãi, ngày 05  tháng 3 năm 2024

  V/v xin phép vắng mặt và

  ủy quyền tham dự Hội

nghị trực tuyến toàn quốc

lần thứ hai triển khai luật,

nghị quyết của Kỳ họp thứ

6 và Kỳ họp bất thường

lần thứ 5, Quốc hội

khóa XV

                                 Kính gửi:

                                                - Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

                                                - Sở Tư pháp.

Vào lúc 08 giờ ngày 07/3/2024, Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh tổ chức Hội

nghị toàn quốc lần thứ hai triển khai luật, nghị quyết của Kỳ họp thứ 6 và Kỳ

họp bất thường lần thứ 5, Quốc hội khóa XV bằng hình thức trực tuyến; theo

đó, mời đại diện lãnh đạo UBND tỉnh đến dự Hội nghị tại điểm cầu tỉnh

Quảng Ngãi (Phòng họp tầng 3, trụ sở Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh, số 52

Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi).

Tuy nhiên, vào thời điểm tổ chức Hội nghị nêu trên, lãnh đạo UBND

tỉnh có lịch làm việc theo Chương trình công tác của UBND tỉnh nên xin phép

vắng mặt và ủy quyền lãnh đạo Sở Tư pháp tham dự Hội nghị, báo cáo

UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NC (lnphong181)

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

 2

		2024-03-05T09:54:28+0700

		2024-03-05T10:33:40+0700

		2024-03-05T10:33:40+0700